zum Obhoin...

STAHUBER

Landgasthof Gastehaus

Sonntag 21. Februar

(11.30-13.30 Uhr—17.30 — 19.30 Uhr)

Rostbraten (220g) von der bayerischen Bullenlende /
haus’gmachte Rostzwiebeln / Kartoffel-R6sti

Zanderfilet /
KrauterrahmsoR’ / Butterkartoffeln / Ricotta-Blattspinat

Krustenbraten /
DunkelbiersoR’ / Kartoffelknédel / Krautsalat

% bayerische Ente /
2 Kartoffelknodel / Apfelblaukraut

Sauerbraten /
Serviettenknodel / Rahmwirsing

Putensteak /
KassoR’ / hausg’machte Butterspatzle

Schweineschnitzel ,,Wiener Art” / Preiselbeeren / Pommes frites

winterlicher Salat mit Balsamicodressing /
Rinderlendenstreifen / Parmesan / Baguette

Spinatgnocchi /
KassoR’ / buntes Gemiise / Parmesan

Kaiserschmarrn / Apfelmus

kleiner gemischter Salat

15.80

17.50

10.50

12.90

13.20

11.80

9.70

13.80

9.50

8.50

3.30

Bestellung und Reservierung:

per whatsapp unter: 01573-3953688 / mit Name und Abholzeit
telefonisch ab 10.00 Uhr unter 08063 / 9668




